
その他

19時00分～19時15分

ハイヤスタ®錠10㎎について

MeijiSeikaファルマ株式会社

令和3年度第4回
南区薬剤師会地域医療連携研修会

19時15分～20時00分

『血液悪性疾患に対する経口治療薬の進歩』

横浜市立大学附属市民総合医療センター

血液内科 部長 藤澤 信 先生

共催：横浜市南区薬剤師会/Meiji Seikaファルマ株式会社

特別講演

情報提供

日時 2021年10月11日(月)19時00分～20時00分
会場 オンライン会議システム ZOOM

※事前登録制 詳細は裏面をご覧ください。
参加費 南区薬剤師会会員及び横浜市大関係者、学生は無料。

その他の方は500円申し受けます。

司 会 ひばり薬局 浦舟店 佐藤晋一郎先生

※本研修では公益財団法人日本研修センター受講シールは対象外です。
※区外の方は参加費のお振込みを確認後に登録となります。
お振り込みがない場合はご登録が出来ません。

謹啓
時下、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度は下記要領にて、
研修会を開催させて頂くこととなりました。つきましてはご多忙のところ恐縮に存じますが、
是非ともご出席賜りますようご案内申し上げます。 謹白



ご視聴方法のご案内

ご視聴用のZOOM ID/パスワード送付のため、

下記の方法にてお申し込みください。

参加申し込み期限：10月8日(金)

前日までに研修会参加用ID等をお送りさせて頂きます。

二次元コードもしくはリンクよりご登録お願い致します。

https://zoom.us/webinar/register/WN_kUDvJl_bTWy1zhvEQM5uEg

【ご注意】
本講演会のご視聴にあたりまして第三者へのメール転送や、
医療関係者以外を交えた聴講はお控え頂くようお願い致します。

＜お問い合わせ先＞
MeijiSeikaファルマ株式会社
横浜南営業所
細谷亮太
080-6844-2025
ryouta.hosoya@meiji.com


